La durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de son 
immatriculation au Registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou 
prorogation. 

6.​ APPORTS 

La société Margo Conseil a fait apport à la Société, à sa constitution, de la somme en numéraire 
de cent soixante mille (160.000) euros. 

Ladite somme correspondant à la souscription et à la libération intégrale de 160.000 actions de 1 
€ de valeur nominale chacune, ainsi que l'atteste le certificat du dépositaire établi le 8 décembre 
2014 par la banque BNP Paribas, agence Maison des entrepreneurs Paris Ouest, 24 avenue de 
la Grande Armée, 75017 Paris. 

Total des apports formant le capital social : cent soixante mille (160.000) euros.  

Par délibérations en date du 22 décembre 2017, les associés ont à l'unanimité approuvé les 
apports en nature consentis à la Société. En rémunération de ces apports, les associés ont 
décidé à l'unanimité d'augmenter le capital social d'un montant de deux millions six cent 
vingt-trois mille neuf cent trente-six euros (2.623.936 €), par émission de deux millions six cent 
vingt-trois mille neuf cent trente-six (2.623.936) actions ordinaires nouvelles d'un euro (1 €) de 
valeur nominale chacune réparties entre les apporteurs selon la valorisation de leurs apports 
respectifs. 

7.​ CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de deux millions sept cent quatre-vingt-trois mille neuf cent 
trente-six euros (2.783.936 €), divisé en deux millions sept cent quatre-vingt-trois mille neuf cent 
trente-six (2.783.936) actions d'un euro (1 €) chacune, libérées en totalité, toutes de même 
catégorie. 

8.​ MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être augmenté, réduit ou amorti dans les conditions prévues par la loi par 
une décision de l'associé unique ou de la collectivité des associés prises dans les conditions de